kaina, Pirkėjas neturi teisės daugiau pirkti pagal Sutartį. Prekių (žvyro) kiekiai, nurodyti 
Sutarties Specialiųjų sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ gali svyruoti iki 10 % 
apimties, atsiskaitymas vykdomas pagal faktiškai atvežtą kiekį.

2.2. Bendra Sutarties maksimali kaina yra 44715,00 (keturiasdešimt keturi tūkstančiai 
septyni šimtai penkiolika eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Bendra Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 
54105,15 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas penki eurai, 15 ct):

2 P.o.d. – 5940,00 (penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct), neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 2 P.o.d. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 7187,40 (septyni tūkstančiai vienas šimtas 
aštuoniasdešimt septyni eurai, 40 ct). 

3 P.o.d. – 7524,00 (septyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt keturi eurai, 00 ct), neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 3 P.o.d. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 9104,04 (devyni tūkstančiai vienas šimtas keturi eurai, 
04 ct).

5 P.o.d. – 5940,00 (penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct), neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 5 P.o.d. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 7187,40 (septyni tūkstančiai vienas šimtas 
aštuoniasdešimt septyni eurai, 40 ct). 

6 P.o.d. – 5940,00 (penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct), neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 6 P.o.d. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 7187,40 (septyni tūkstančiai vienas šimtas 
aštuoniasdešimt septyni eurai, 40 ct).  

8 P.o.d. – 5940,00 (penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct), neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 8 P.o.d. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 7187,40 (septyni tūkstančiai vienas šimtas 
aštuoniasdešimt septyni eurai, 40 ct).

11 P.o.d. – 6600,00 (šeši tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 11 P.o.d. Sutarties maksimali 
kaina, įskaitant PVM – 7986,00 (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 00 
ct).

12 P.o.d. – 6831,00 (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras, 00 ct), 
neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 12 
P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 8265,51 (aštuoni tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt penki eurai, 51 ct).

2.3. Pirkėjas sumoka Tiekėjui už tinkamai per kalendorinį mėnesį įvykdytus Pirkėjo 
užsakymus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta 
tvarka.

3. PREKIŲ KOKYBĖ IR PATIEKIMO TVARKA
3.1. Prekės turi būti patiektos kokybiškos pagal Sutartyje ir jos prieduose nustatytus